全国联网电脑体育彩票“七星彩”
第17113期开奖公告

本期开奖结果：4 7 4 2 9 1 6
全国联网电脑体育彩票
“排列3”开奖公告

第17262期中奖号码：3 9 1
全国联网电脑体育彩票
“排列5”开奖公告

第17262期中奖号码：3 9 1 7 8

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2017113期中奖号码：

红色球号码：04、06、16、27、29、33
蓝色球号码：05

“安徽风采”电脑福利彩票
25选5玩法开奖公告第2017262期
中奖号码：02、11、20、22、23

中国福利彩票15选5玩法开奖公
告第2017262期

中奖号码：04、07、11、13、14
中国福利彩票3D玩法

第2017262期 中奖号码：912

12

2017
9·27
星期三

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
方

芳
校
对
刘

洁

点
知
天
下

拍卖公告
受法院委托，定于2017年10月12日10时起

举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市新站区当涂路天使苑铂

金 时 代 21 栋 609 室 。 产 权 证 号 ：合 产 字 第
303807号，建面129.15㎡（另有地下室8.62㎡）；
参考价人民币100.9341万元。以上具体要求见
合肥市产权交易中心《合肥市新站区当涂路天使
苑铂金时代 21 栋 609 室住宅房产司法拍卖公告
三次》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网
址：http://new.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2017年10月11日17:00时止。

有意者须于2017年10月11日17时前，通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（详见合肥市产权交易中心网站公告）汇入相应
竞买保证金，并至合肥市产权交易中心办理竞买
入库登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内
左侧 0551-62840110 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223729 丁工
安徽君诚拍卖有限公司

2017年9月27日

公告
安徽泽坤置业有限公司是蓝

筹星座的开发单位，该项目已于
2012 年 9 月 11 日竣工验收备案。
合肥华兴物业管理有限公司是该
项目合法的物业管理公司。安徽
泽 坤 置 业 有 限 公 司 已 于 2012 年
10 月 16 日前将该项目公共配套

（含人防车位、机械车位）移交于
物业公司，该项目相关公司公共
设施、设备及公共区域等，均由物
业公司统一维护和管理，待业主
委员会成立后有物业公司整体移
交于业主委员会。

特此公告
安徽泽坤置业有限公司

2017年8月16日

彩票开奖台

数说 SHU SHUO

图说 TU SHUO

趣
图

Q
U
T
U

发布 FA BU

世界多地出现巨型金鱼：

体重超2公斤大如足球
澳大利亚科研人员近期在河流入海口发现大量

巨型金鱼，这些如变异生物一般的金鱼体长达 40 厘

米、体重甚至接近2公斤，如足球一般大小十分惊人。

科研人员表示，这些金鱼系遭主人抛弃的宠物，

它们被倒入马桶冲走，最终流入河中。 ▋据中新社

俄钻石公司发现罕见粉红巨钻

27.85克拉近无杂质
俄罗斯一家钻石公司日前在西伯利亚发现一

颗罕见的粉红钻石，该未加工的钻石重达27.85克

拉，而且几乎没有任何杂质，或成为该公司史上最

贵钻石。据悉，超过 10 克拉的有色钻石非常珍

贵，通常大约一年只能发现一颗。 ▋据中新社

乾隆私人印章法国拍卖

中国买家以98万欧元成交
据法国媒体报道，Primardeco拍卖行日前披露，

属于中国乾隆皇帝的一枚私人印章，在法国图卢兹

以98万欧元(约合人民币769万元)拍卖成交，手续费

不算在内。买主是一位中国竞买人。

▋据中新社

俄罗斯卫星通讯社9月26日报道称，英
国公司Clinic Compare进行的调查表明，捷
克成为全球最不健康国家，进入最不健康国
家前十名的还有俄罗斯和美国。

该公司在调查期间考虑了三个因素：人
均年饮酒量、人均年吸烟量和居民的肥胖
率。捷克位列全球饮酒最多的国家行列，每
个捷克人每年喝 13.7 升纯酒精。在抽烟方
面，捷克在全球也可以排名第11。而他附近
的国家也都是抽烟喝酒方面的行家，以斯洛
文尼亚为例，该国每人每年要抽2637支烟。

俄罗斯在最不健康国家排名中占第二
位。进入最不健康国家前十名的还有斯洛
文尼亚、白俄罗斯、斯洛伐克、匈牙利、克罗

地亚、波兰、卢森堡和美国，美国成为前十名
中唯一的非欧洲国家。由于在最不健康的
10 个国家里，有八个来自东欧，因此东欧自
然就被评为全球最不健康的地区。

最健康国家是阿富汗。进入最健康国
家前十名的有几内亚、尼日尔、尼泊尔，刚果
民主共和国、厄立特里亚、马拉维、索马里、
莫桑比克和埃塞俄比亚。

调查人员指出，非传染性疾病，如心脏
病、癌症和糖尿病是全球过早死亡的主要原
因，每年有 3600 多万人死于这种疾病。大
部分死亡情况因不健康生活方式引发，包括
酗酒、吸烟和不平衡饮食。

▋据《环球时报》

全球最不健康国家出炉
捷克位列第一

人社部、财政部近日发布《关于调

整失业保险金标准的指导意见》，意见

表示，逐步将失业保险金标准提高到最

低工资标准的90%。 ▋据中新社

跨省异地就医直接结算是否意味

着全国漫游？对此，人社部医疗保险司

副司长颜清辉昨日回应称，如果医保全

国漫游，必然会在一定程度上导致无序

就医，增加患者的总体就医负担，也会

进一步加剧看病难、看病贵的问题。

▋据中新社

据俄罗斯卫星通讯社 25 日报道，

白俄罗斯体育与旅游部副部长米哈伊

尔·波尔特诺伊星期一(25日)在明斯克

举行的新闻发布会上表示，白俄罗斯将

对中国公民实行免签入境，最长可停留

30天的政策。 ▋据新华社

失业保险金要涨了！
两部门：提至最低工资标准90%

人社部：异地就医结算
并不意味着医保实现全国漫游

白俄将对中国公民实行免签入境
最长可停留30天

诺贝尔基金会提高奖金
授予获奖者271万元

25日，瑞典的诺贝尔基金会宣布，将今年诺

贝尔奖各奖项的奖金提高100万瑞典克朗（约合

人民币 82 万元），向获奖者给予 900 万克朗（约

合人民币271.5万元）。

据报道，诺贝尔奖的奖金通过管理瑞典化

学家阿尔弗雷德·诺贝尔的遗产来获得，基金会

以财务问题为由，2012年从此前的1千万克朗减

少至800万克朗。 ▋据中新社

天津港爆炸事故保险已赔付81亿
预计赔付将超100亿

记者26日从天津保监局和天津市保险行业

协会了解到，截至2016年末，天津港“8·12”特大

火灾爆炸事故中各保险公司共处理保险赔案

6000多件，已赔付81亿元，预计赔付将超过100

亿元。 ▋据新华社

男子靠卖西红柿在上海买3套房
曹建是上海江桥批发市场一名商户，从2002

年开始，就在这里从事西红柿的批发生意。从最

初租房到现在，他已在上海有了三套房。2002

年，曹建每年能卖出200吨西红柿，到了2017年，

他几乎每天都能在上海卖出100到180吨。据称

曹建每年营业额按毛利来说一亿元左右。

▋据《新闻晨报》

美军“对俄作战小册子”引不满
俄方:美国挑衅

据美国媒体报道，近日，一本名为《俄罗斯新一代战争》的
小册子在网络上被曝光，这是美军在2016年12月发行的。这
本小册子主要介绍了与俄罗斯开展混合战时美方的应对策
略。小册子内容被披露后，引发俄罗斯的强烈不满。俄国家
杜马国防委员会第一副主席舍林称，这是美国的一种挑衅和
宣传活动。 ▋据《环球时报》

“全球最胖女性”因病去世
曾重达500公斤

据外媒报道，曾经被称为“全球最胖女性”的埃及人艾提
因心脏和肾衰竭，当地时间 25 日上午在阿布扎比医院逝
世。据报道，37岁的艾提曾重达500公斤，20多年来从未离
开家门，今年2月才离家到印度寻求治疗。 ▋据中新社

客机遭遇鸟击
机鼻整流罩被击穿出大洞

非洲国家苏丹的Badr航空一架737客机当地时间24日由

Ad Damazeen前往Khartoum时遭遇鸟击，飞机机鼻整流罩被

击穿，所幸飞行员驾驶飞机安全降落。 ▋据中新社

美国举办汪星人冲浪比赛
各路参赛犬水上秀身手

日前，一场宠物狗冲浪大赛在美国加州亨廷顿海滩举行。

几十只“汪星人”大秀高超冲浪绝技，让观赛者们赞叹不已。在

比赛中，每只“冲浪狗”有12分钟的冲浪时间。 ▋据中新社

说事 SHUO SHI